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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnök e

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 10/2014.
(II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani Pintér SándorBelügyminiszter Úrhoz ,

„Mi a garancia arra, hogy a HM EI . áItal értékesített rakéták, nem kerülte k
terrorszervezetek kezébe?”

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr!

A Honvédelmi Minisztérium Elektronikai, Logisztikai és Vagyonkezelő Zrt. (HM El Zrt . )
2012-ben, illetve 2013-ban pályázati felhívásokat tett közzé hadiipari és haditechnika i
fegyverek, illetve eszközök értékesítésének céljával .
Az érintett pályázatok eljárási azonosítói :
S12N1 0
S 13NO 3
S 14N06
Az egyfordulós minimumár nélküli pályázati eljárások nyertese a Pilis Vadászbolt Kft . lett . A
győztes pályázónak így lehetősége nyílt összesen mintegy 7,5 millió forintér t
megvásárolnisokezer haditechnikai fegyvert, rakétát, radart és más egyéb haditechnika i
eszközöket .
A vevő vadászbolt az S12N10-es pályázat nyerteseként ráadásul csak 3,5 millió forinto t
fizetett többek között olyan tételekért mint : 501 db 9M17P helikopterfedélzeti páncéltör ő
rakéta, 57 db SA-13 / 9M37M légvédelmi rakétát, 107+107 darab AA-7 / R23R leveg ő -
levegő rakéta, valamint 23 db PSZNR-5/B/ . földicél felderítő rádiólokátor.

A Pilis Vadászbolt Kft. a fegyverarzenált minden bizonnyal, továbbértékesítés céljábó l
vásárolta meg, hiszen ez a vevő ezen célja a szerződésekben is rögzítve lett . Mára a vevő
feltételezhetően részben, vagy teljes egészében, továbbadott a készleten . Ezt támasztja alá a
cég 2014-es nettó árbevételének hatalmas megugrása is .
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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ



A fentiekkel kapcsolatban az alábbi kérdésekre várom válaszát :

Van-e tudomása arról, hogy hová és kihez kerültek a Plilis Vadászbolt Kft . által
továbbértékesített rakéták és más harcanyagok?
Milyen garancia van arra, hogy nem kerültek/kerülhetnek terrorszervezetek kezébe a
fegyverek ?
Lát-e nemzetbiztonsági kockázatot a vadászboltnak való értékesítésben ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2015 . december 03 .

Szabó Tíme a
Független országgyűlési képviselő
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